3

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2013

	 № 539

	пгт Оричи

	Об установлении величины арендной платы на 2014 год

	В соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Оричевского района, утвержденным решением Оричевской районной Думы от 24.02.2012 № 13/2 администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2014 базовую величину стоимости нового строительства одного квадратного метра общей площади нежилых помещений при расчёте арендной платы в размере 15536,00 рублей.

2. Установить с 01.01.2014 минимальную величину годовой арендной платы за один квадратный метр общей площади в размере 300 рублей.

3. Размер арендной платы по договорам аренды муниципального имущества, заключенным на основании торгов, увеличить на коэффициент 1,06.

4. Управлению по экономике, финансам, имуществу и земельным ресурсам Оричевского района при заключении договоров аренды применять ставки, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, с момента подписания постановления.

	Глава администрации

Оричевского района
	С.Н. Шпикин